ESTADO DO WIARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA - MA
Praça Alipio Carvalho, 50 - Centro - Carolina - MA

CEP 65.980-000 - CNPJ 12.081.691/0001-84

Fone Fax (99) 3531-2868

Carolina - MA, em 19 de fevereiro de 2015.

Ao Excelentíssimo Senhor

Washington Ferreira Lima
Secretário Municipal de Finanças
Nesta.

Senhor Secretário,

Venho pelo presente, na qualidade de Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, solicitar de Vossa Excelência que AUTORIZE ao setor
competente a abertura de Processo Licitatórlo tendo por objeto Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de publicação, em jornal de grande
circulação, no caderno de classificados ou em espaço específico de publicação de
editais e/ou anúncios oficiais de matérias, de interesse da Prefeitura Municipal de
Carolina/MA, conforme especificações constantes do Termo de referência.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Carolina, MA.

Atenciosamente.

«Ra^Araújo Ribeiro
Presidente da CPL